Lublin, dn. 28.05.2012 r.
AZP/PN/11/2012
Odpowiedź na zapytania
Zmiana treści SIWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę testów do wykrywania i identyfikacji dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 55 części:
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje jego treść wraz z odpowiedziami.
Ponadto Zamawiający informuję, iż w związku ze złożonymi zapytaniami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, nastąpiła zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Pytanie nr  1 dot. części 5 poz. 1
Czy w części nr 5 w poz. 1 Zamawiający dopuści opakowanie na 50 pasków i zaoferowanie jednego takiego opakowania?
Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza opakowanie 50 pasków.
Pytanie nr  2 dot. części 5 poz. 2
Czy w części nr 5 w poz. 2 Zamawiający dopuści opakowanie o zawartości: 4x40ml+4x50 ml +1x5 ml i zaoferowanie 12 takich opakowań?
Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza opakowań o zawartości: 4x40ml+4x50 ml +1x5 ml.
Pytanie nr  3 dot. części 10
Czy poprzez użycie w części 10 w kolumnie „nazwa przedmiotu zamówienia” nazw własnych firmy Erba Lachema, czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktów oryginalnych tej firmy lub produktów równoważnych pod względem sposobu wykonania, ilości cech biochemicznych oraz składu zestawu?
Odpowiedź
Zamawiający nie wymaga zaoferowania produktów oryginalnych. Zgodnie z rozdziałem 14 pkt. 14.5. Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych o nie gorszych parametrach.
Pytanie nr  4 dot. części 10 poz. 5
Czy w części nr 10 Zamawiający wyrazi zgodę na niewycenianie pozycji 5 jeżeli testy zaoferowane w pozycji 4 zawierają porównawczą skalę barw jako element zestawu?
Odpowiedź

Zamawiający wyłącza(usuwa) pozycję 5 z załącznika nr 10 do SIWZ. W załączniku nr 10 do SIWZ należy w poz. 5 w kolumnie nr 6, 7, 8, 9 dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Pytanie nr 5 dot. części 10 poz. 1
Czy w części 10 w poz. 1 Zamawiający wymaga testu identyfikującego 24 cechy biochemiczne?
Odpowiedź
Zamawiający w części 10 w poz. 1 wymaga testu identyfikującego 24 cechy biochemiczne.
Pytanie nr 6 dot. części  10 poz. 1
Czy w części nr 10 w pozycji nr 1 Zamawiający wymaga testu identyfikującego 23 cechy biochemiczne?
Odpowiedź

NIE, Zamawiający nie wymaga testu identyfikującego 23 cechy biochemiczne.
Pytanie nr 7 dot. części   10
Czy Zamawiający oczekuje, aby do testów z części nr 10, jako dodatkową pozycję wycenić olej parafinowy, czy jest już on w posiadaniu Zamawiającego?
Odpowiedź

NIE, Zamawiający nie zgadza się na wycenienie dodatkowej pozycji tj. oleju parafinowego.
Pytanie nr 8 dot. części 10
Czy do części nr 10 Zamawiający wymaga dołączenia do oferty dokumentów dopuszczających zaoferowany produkt do obrotu na rynku polskim oraz metodyk wykonania testów?

Odpowiedź

NIE, Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty dokumentów dopuszczających zaoferowany produkt do obrotu na rynku polskim oraz metodyk wykonania testów.
Pytanie nr 9 dot. części  3 poz. 3 i 4 
Prosimy o podanie jakiej wielkości opakowania Zamawiający wymaga w pozycji 3 i 4, czy zestawy na 50 czy na 250 izolacji?
Odpowiedź

Zamawiający wymaga opakowania na 250 izolacji.
Pytanie nr 10 dot. części 3 poz. 6
Prosimy o podanie jakiej wielkości opakowania Zamawiający wymaga w pozycji 6 czy zestawy na 250U czy na 1000U?
Odpowiedź

Zamawiający wymaga opakowania  PCR Core Kit na 250U.

Pytanie nr 11 dot. części  6
Czy zamawiający wymaga wsparcia technicznego, aplikacyjnego i gwarancyjnego świadczonego w ciągu całego okresu ważności dostarczonych odczynników przez oferenta posiadającego autoryzację producenta odczynników, dołączone do oferty, do świadczenia takiego serwisu na terenie Polski?
Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga takiego wsparcia. 
Pytanie nr 12 dot. części 9 poz. 4 i 8
Zawracamy się z prośbą  do Zamawiającego o wydzielenie z części 9 następujących pozycji 4 i 8 i stworzenie nowego pakietu? 
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 4 i 8.
Pytanie nr 13 dot. części  12 i 53 
Czy zamawiający wymaga wsparcia technicznego, aplikacyjnego i gwarancyjnego świadczonego w ciągu całego okresu umowy przez oferenta posiadającego autoryzację producenta odczynników, dołączoną do oferty, do świadczenia takiego serwisu na terenie Polski?
Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga takiego wsparcia. 

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający wyraża zgodę na pozostawienie w formularzu oferty zał. Nr 56 zapisów odnoszących się tylko do tych części, na które Wykonawca składa ofertę?
Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 15 dot. części 11 poz. 9
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy udostępnienia programu komputerowego APIWEB- opłata roczna 600 PLN netto?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy udostępnienia programu komputerowego APIWEB. Program komputerowy wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia opisanego w załączniku nr 11 poz. 9 do SIWZ.
Pytanie nr 16 dot. części 11
Czy Zamawiający wyraża zgodę na rozszerzenie formularza cenowego o wiersze zawierające wycenę odczynników niezbędnych do prawidłowego wykonania testów oraz wyliczenie liczby opakowań tak, by umożliwić Zamawiającemu wykonanie wyspecyfikowanych testów? 
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę rozszerzenie formularza cenowego.
Pytanie nr 17 dot. projektu umowy §2 ust.3
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów projektu umowy zał. Nr 59 na następujący zapis: §2 ust. 3. W przypadkach szczególnie pilnych Dostawca będzie dostarczał przedmiot umowy, o którym mowa w § 1 ust. 2  do 14 dni kalendarzowych od momentu złożenia zamówienia  na piśmie faksem lub e-mailem?
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w §2 ust. 3. projektu umowy w w następujący sposób: 
W przypadkach szczególnie pilnych Dostawca będzie dostarczał przedmiot umowy, o którym mowa w § 1 ust. 2  do 14 dni kalendarzowych od momentu złożenia zamówienia  na piśmie faksem lub e-mailem.

Pytanie nr 18 dot. projektu umowy §4 ust.3
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów projektu umowy zał. Nr 59 na następujący zapis: §4 ust. 3  Czas przydatności do użytkowania dostarczonego przez Wykonawcę odczynnika w dniu dostawy do Magazynu UP lub w inne wskazane przez Zamawiającego miejsce, nie może być krótszy niż połowa okresu przydatności odczynnika, deklarowana przez producenta, liczona od daty produkcji, dla zadania 11 nie może być krótszy niż 4-7 miesięcy?
Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w §4 ust. 3   projektu umowy w następujący sposób:

Czas przydatności do użytkowania dostarczonego przez Wykonawcę odczynnika w dniu dostawy do Magazynu UP lub w inne wskazane przez Zamawiającego miejsce, nie może być krótszy niż połowa okresu przydatności odczynnika, deklarowana przez producenta, liczona od daty produkcji, dla zadania 11 nie może być krótszy niż 4-7 miesięcy.
Pytanie nr 19 dot. projektu umowy §5 ust.1
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów projektu umowy zał. Nr 59 na następujący zapis: §5 ust. 1 w przypadku niedotrzymania terminu, o którym mowa w § 4 ust. 6 w zakresie załatwienia reklamacji, Dostawca zapłaci Odbiorcy karę umowną w wysokości 0,2% wartości brutto każdorazowo dostarczonej partii przedmiotu umowy zawierającej wady, za każdy dzień zwłoki w załatwieniu reklamacji?
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w §5 ust. 1 projektu umowy.
Pytanie nr 20 dot. części 36 poz. 7
Prosimy o sprecyzowanie skali wyspecyfikowanych sond (dostępne są skale na  75 reakcji x 20 ul, 250 reakcji x 20 ul.

Odpowiedź
Zamawiający informuje, iż wymaga wyspecyfikowanych sond na 250 reakcji x 20 ul.
Pytanie nr 21 dot. części 36 poz. 4 

Zamawiający wyspecyfikował startery i  sondy znakowane FAM/TAMRA  do analizy ekspresji KiSS-10. Uprzejmie informujemy, iż Wykonawca nie posiada gotowych sond do analizy ekspresji KiSS-10 oraz ,że opisane sondy są znakowane barwnikiem FAM ( sony MGB z czynnikiem zwiększającym powinowactwo sondy do DNA)  Uprzejmie prosimy o zmianę wybranego  genu lub wykreślenie wyspecyfikowanego produktu.
Odpowiedź
Zamawiający proponuje zmianę na: startery i sondy do analizy ekspresji genów metodą Real-Time  PCR o sekwencji opracowanej i podanej przez zamawiającego.
Pytanie nr 22 dot. części 36 poz. 5
Zamawiający wyspecyfikował  Startery i sondy znakowane FAM/TAMRA do analizy ekspresji GPR-54. Uprzejmie informujemy, iż wykonawca nie posiada gotowych sond do analizy ekspresji GPR-54 , oraz że opisane sondy są znakowane barwnikiem FAM ( sony MGB z czynnikiem zwiększającym powinowactwo sondy do DNA)  Uprzejmie prosimy o zmianę wybranego  genu lub wykreślenie wyspecyfikowanego produktu.
Odpowiedź
Zamawiający proponujemy zmianę na: startery i sondy do analizy ekspresji genów metodą Real-Time  PCR o sekwencji opracowanej i podanej przez zamawiającego
Pytanie nr 23 dot. części 6
Zamawiający wyspecyfikował „1,25 ml HotStarTaq Master Mix containing 2500 units HotStarTaq DNA Polymerase total,1x50ml distilled water.”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie polimerazy HOT start z Buforem do PVR i magnezem, bez wody destylowanej w opakowaniu 3000 U ( 12x 250U) w ilości 1 sztuki lub w opakowaniu  250U w ilości 10 opakowań?

Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 24 dot. projektu umowy § 4 ust. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu rozpatrzenia i załatwienia reklamacji z 7 dni od daty jej otrzymania do 14 dni ?

Prośbę swoją motywujemy tym, iż magazyn nasz znajduje się poza granicami kraju i to wpływa na czas realizacji dostaw.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu rozpatrzenia i załatwienia reklamacji z 7 na 14 dni.
Pytanie nr 25 dot. części 9 poz. 3

Czy zamawiający miał na myśli zestaw do izolacji DNA z tkanek i hodowli bakteryjnych na 100 izolacji typu SPIN AX? 

Odpowiedź
Zamawiający nie miał na myśli zestawu do izolacji DNA z tkanek i hodowli bakteryjnych na 100 izolacji typu SPIN AX.
Pytanie nr 26 dot. części 9 poz.7 

Czy zamawiający ma na myśli zestaw do izolacji DNA plazmidowego z 1,5-3ml hodowli bakteryjnej? Jeśli tak czy zamawiający dopuści 2 zestawy na 50 izolacji?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza 2 zestawy na 50 izolacji.
Pytanie nr 27 dot. części 9 poz. 9 

Czy zamawiający dopuści 2 zestawy na 25 izolacji?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza 2 zestawy na 25 izolacji.
Pytanie nr 28 dot. części 18 poz. 1-6
Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie z zadania Część nr 18 , zestawów radioizotopowych

pozycje nr 1 do 6 do odrębnego zadania, które stanowią odrębną grupę produktów, umożliwiając oferującym je firmom złożenie konkurencyjnej najniższej cenowo oferty? 

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie pozycji 1-6.
W imieniu Zamawiającego zatwierdził:

dr inż. Henryk Bichta – Kanclerz UP w Lublinie
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